

## På permanent basis

«Lege utga seg for lege i 20 år.»  
*Adresseavisen*

## En milepæl for folkehelsen

«Snart kan du kjøpe hamburger uten å gå ut av bilen. Neste lørdag åpner Stavangers første drive-through-gatekjøkken.»  
*Rogalands Avis*

## Begrenset jakt

«– Jeg skal ikke gjøre mig klog på terrorens fysiologi eller den dertil hørende bekæmpelse, skriver en læserinde, der ønsker at være anonym. – Men jeg hadde ærlig talt forrestillet mig en mer omfattende aksjon end den, Berlingske Tidende her beskriver.»  
*Weekendavisen*, København, om overskriften «Klapjagt på Bin Ladens højre hånd»

## Kan ikke nevnes ofte nok

«Jeg snakker konsekvent om menstruasjon i mitt show, fordi jeg mener at det er en stor del av jenters liv.»  
Trude Mette Johansen til *Akers Avis/Gro-ruddalen*

## Om å ta den helt ut

«Så atte den derre Legeforeninga vil kreve røykeforbud på pøbben. Kan døm ikke ta'n helt ut'a, og si at nå få're værria slutt med drekkinga på slike ettablissemanger?»  
Harry Flink (44) Kampen, Oslo, fra *Dagbladets* satireside «Splitter nye på siden»

## Politiske kroppsdeler

«...det er (.) vanskelig å bli klok på Sponheim. Etter valget har vi fått vite at Venstres leder har hjertet i KrF, men hjernen i Høyre. Hva slags kroppsdeler som er i Venstre, sier han ingenting om. Mon tro han sitter trygt?»  
«Joffen» (Fritjov Øverland) spaltist, *Fæderlandsvennen*

## Den glømte generasjon

«I reklamebransjen er det en utbredt oppfatning at 40-årskrisen glir direkte over i en økonomisk nær-døden-tilstand, hvor det personlige forbruk er begrenset til semulegryn, lørdags-VG og en tube hemorroidesalve i ny og ne.»  
«Pedell», (Sven Egil Omdal) spaltist, *Stavanger Aftenblad*

## 50-årsoppskriften

«– Hva gjør du for å holde deg så godt? Det finnes noen 50-åringer som ser atskillig eldre ut enn du...»  
– Takk skal du ha. Ser jeg så ung ut da? Man holder seg ung ved å omgås barn. Jeg har fem barn i alderen 17 til tre og et halvt...»  
Kommunelege Dag Skagestad, Bykle, til *Agderposten*

## 100-årsoppskriften

«Det er en sterk Guds-tro, et glass kokt vann før maten, og jeg klemte ikke ei jente før jeg var 23 år og tre måneder. Den jenta ble jeg gift med.»  
Johannes Sletsjø forklarer *Østlands-Posten* hvorfor han er blitt 100 år



*Humoristiske opplevelser fra legelivet publiseres anonymt, men sendes inn med navn og adresse. Rett til å redigere historiene forbeholdes.*

Adresse: HumorRedaktøren, Tidsskrift for Den norske lægeforening, Postboks 1152 Sentrum, 0107 Oslo. Telefaks 23 01 52 90. E-post: [stein.tyrdal@ulleval.no](mailto:stein.tyrdal@ulleval.no)

Vi har fått en rekke svar på vår gåte i nr. 22/2001 som lød: Diagnose: Cat od pseudof os

Løsningen er: Cataract o d (oculi dexter) pseudofaki o s (oculi sinister). Julekort sendes til signaturen «oftalmolog» som var den første til å maile rett svar. «Enkelt og greit» skrev en annen, mens en tredje lurte på om jeg hadde fått mange syrlige kommentarer uten at redaktøren skjønnte hva han mente med det...

Redaktøren tar responsen som et uttrykk for at spalten leses og skaper engasjement.

Vi har gleden av å presentere en ny gåte. Denne gangen i form av en lengre historie. Spørsmålet er: Hva er problemet?

## Het badstue

Den gong dette hende var ein kan hende noko meir bluferdig. Eg var det heilt sikkert, og var på kurs for allmennpraktiserande legar

ved eit fint fjordhotell på Bergens-kanten. Der hadde dei basseng. Der var badstue med to inngangar, ein frå kvar side, menn frå venstre og kvinner frå høgre. Døra skiftast om å være låst, slik at sedløysa ikkje skulle få innpass. Ettersom eg var i rett «tidssone», gjekk eg inn. Lett forvirra oppdaga eg at her var det ei fin blanding. Fann meg ein plass til å sitja, og tukla litt hjelpelaust med handklede. Men snart tok badegjestane til å gå, og plutselig sat eg aleine med ei dame. Eg innsåg snart problemet, at her kan det koma inn ei dame frå høgre eller ein mann frå venstre. Det var i alle høve ei god historie å fortelje i baren. Neste kveld var det ikkje råd å finne sitjeplass for bare mannfolk.

– *Badstuebadande allmennpraktikar*

Altså: Hva var problemet? Var det muligheten for at det kunne komme en mann eller en dame inn i badstuen? Eller var problemet at det ikke var ledig plass dagen etter? Kan-skje var det bluferdigheten?

Vi tør minne om Eva Bratholms lov: «Beskjedenhet er en dyd og derfor heller intet å satse på i det lange løp.» Vi antar at den økende interessen for badstuebading utelukkende skyldtes faglig interesse. Rett svar kan også denne gang mailes.

## Noen gullegg

– Ifølge øyelegen har han nå optimalt tilpasset oppmerksomhetssvikt (+17 på begge øyne).  
– Pasienten har tidligere jobbet på kontor, men går nå på avføring (dvs. attføring).  
– Salpingitt på 1970-tallet. 1989: behandling for condom.acumin (dvs. condyloma acuminatum).  
– ... av og til svelgvansker samt pustestans under måltider, men svelger aldri feil – og hun er redd for at folk skal bruke hemmelig håndgrep på henne uten grunn (dvs. Heimlich' håndgrep). Hun påpeker at hun trenger kunstig åndedrett.

Vår oppmerksomhet svikter oss aldri. Fortsett å sende inn bidrag, så slipper også vi unna kunstig åndedrett for å holde liv i spalten. Ha en acuminert aften med eller uten kondom.  
– *Stein Tyrdal, HumorRedaktør*

PS Søknad er sendt til Legeforeningens utdanningsavdeling om godkjenning av den annen nordiske kongress i medisinsk humor til legers videre- og etterutdanning i samtlige spesialiteter. Oslo lægeforening anbefaler kurset godkjent tellende med ti timer.